

## Sobota z 3 tysiącami żonkili

Ponad 100 wolontariuszy, wyposażonych w charakterystyczne żółte chusty oraz żonkile, wyruszy w sobotę rano na ulice Środy. Młodzież i dorośli zbierają będą pieniądze na budowę hospicjum w Środzie. Liczy się każdy grosz. Za każdy datek wolontariusze będą dziękować uśmiechem i żonkilem. W niedzielę „Pola Nadziei” zawitają ponownie do Zaniemyśla

Po raz trzeci już w Środzie będzie „żonkिलowe święto”. W sobotę miasto będzie w tonacji żółtej. Wszystko dzięki organizowanej przez Stowarzyszenie Hospicjum im. Piotra Króla akcji „Pola Nadziei”.

Wolontariuszami będą uczniowie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Zespołu Szkół Akademickich, Gimnazjum nr 1, Liceum Ogólnokształcącego, Zespołu Szkół Rolniczych w Środzie oraz gimnazjów ze Słupi oraz Pigłowic. - Podobnie jak w ubiegłym roku zgłosiło się już ponad 100 wolontariuszy, którzy będą mieli dla środzian 3 tysiące kwiatów – mówi prezes stowarzyszenia Barbara Król. - To o tysiąc więcej niż w ubiegłym roku, bo nie chcielibyśmy, żeby ich zabrakło, a mamy nadzieję, że znajdzie się dużo osób chętnych do udzielenia nam wsparcia.

Cała akcja przebiegać będzie według sprawdzonego scenariusza. - Młodzież po porannym spotkaniu w gościnnych progach średzkiego Ośrodka Kultury wyruszy o godz. 8:30 do wyznaczonych punktów,

żeby tam prowadzić zbiórkę do godz. 12:30. Później pieniądze zostaną przeliczone w obecności wolontariuszy – dodaje Barbara Król.

Prezes stowarzyszenia dodaje, że sobotnia kwesta stanowić będzie nieoficjalną inaugurację akcji „Pola Nadziei”, którą dalej prowadzić będzie na swoim terenie wiele szkół i przedszkoli powiatu średzkiego. Podczas organizowanych zbiorów znajdzie się też zapewne okazja do tego, żeby dzieci i młodzież po raz kolejny usłyszały, że ich działanie jest ważne dla osób chorych, słabych i potrzebujących pomocy.

W niedzielę „Pola Nadziei” zawitają do Zaniemyśla – tam kwestować będą uczniowie gimnazjum.

W tym roku stowarzyszenie po raz pierwszy nawiązało kontakt ze szkołami we Wrześni. Tam kwesta będzie w sobotę 11 kwietnia. - Cieszymy się bardzo, że znajdujemy kolejnych partnerów naszej akcji, bo przecież tylko dzięki szerokiemu wsparciu będziemy mogli kontynuować nasze prace przy budowie hospicjum – mówi B. Król. (pik)

## Władze te same, wyzwania też

Trzy lata mijają od chwili, gdy u progu wiosny pojawił się pomysł wybudowania w Środzie hospicjum. Będzie ono nosić imię Piotra Króla, współwłaściciela i prezes firmy Knott Polska, który zmarł na raka trzy lata temu. Mówił on, że „trzeba coś budować, trzeba coś po sobie zostawić”. Rodzina P. Króla i przyjaciele postanowili wybudować więc hospicjum

W miarę szybko powołano stowarzyszenie, rozpoczęła się zbiórka pieniędzy. Wiosenna akcja „Pola Nadziei”, jesienny koncert charytatywny „Głosy dla hospicjów” szybko wpisały się w kalendarz imprez, w których udział powinno się brać. Stowarzyszenie pomaga też chorym i ich najbliższym, m.in. oferując bezpłatną pomoc psychologów. W ubiegłym roku rozpoczęła się też budowa hospicjum.

W ubiegłym tygodniu zarząd stowarzyszenia podsumował swoją pracę i został wybrany na kolejną trzyletnią kadencję. Prezesem jest Barbara Król, wiceprezesem Mariusz Kokociński, skarbnikiem Anna Zys, sekretarzem Daria Szwierz, a członkiem zarządu Maciej Król.

(pik)

G 5 26.03.2015

## Wspomóż budowę Hospicjum

W najbliższą sobotę już po raz trzeci na średzkich ulicach pojawią się młodzi wolontariusze z charakterystycznymi żółtymi chustami na ramionach i żonkiliami w dłoniach w ramach akcji – Pola Nadziei.

Cała akcja przebiegać będzie według sprawdzonego scenariusza, tj. młodzież po porannym spotkaniu w Ośrodku Kultury wyruszy o godz. 8:30 do wyznaczonych punktów, żeby tam prowadzić zbiórkę do godz. 12:30. Później pieniądze zostaną przeliczone w obecności wolontariuszy. Sobotnia kwesta stanowi inaugurację akcji Pola Nadziei, którą dalej prowadzić będzie na swoim terenie wiele szkół i przedszkoli powiatu średzkiego. ■ M.M

DEKI ANA

G P 5 25.03.2015